UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v bảo đảm công tác chỉ đạo điều hành

phòng, chống thiên tai

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 4608/VP-VL ngày 05/7/2024 của ủy ban nhân dân

thành phố về việc bảo đảm công tác chỉ đạo, điều hành phòng, chống thiên tai;

Nghị quyết số 102/NQ-CP ngày 29/6/2024 về việc bảo đảm công tác chỉ đạo, điều

hành phòng, chống thiên tại trong thời gian kiện toàn cơ quan chỉ đạo, chỉ huy

phòng thủ dân sự các cấp (gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tiếp tục sử dụng tổ

chức bộ máy, phương tiện, trang thiết bị hiện có để tổ chức theo dõi, giám sát, chỉ

đạo triển khai công tác phòng, chống thiên tai; tham mưu, báo cáo về Sở Giáo dục

và Đào tạo để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo công tác

phòng, chống thiên tai theo đúng quy định của pháp luật về phòng, chống thiên

tai đến thời điểm Ban Chỉ đạo phòng thủ dân sự các cấp được kiện toàn theo quy

định của Luật Phòng thủ dân sự và đi vào hoạt động nhằm bảo đảm công tác

phòng, chống thiên tai được vận hành thông suốt, kịp thời, hiệu quả, không xảy

ra khoảng trống, gián đoạn trong công tác theo dõi, giám sát, tham mưu, chỉ đạo,

điều hành phòng, chống thiên tai.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

	bookmark14
	bookmark15

		2024-07-08T09:29:59+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T11:47:28-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T11:47:29-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T11:47:30-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T11:47:30-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!